
 
 
 

Uchwała Nr III/20/2019 
Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze Środowiskowej Hali 

Sportowej w Grzegorzewie 
 

 
Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia                      

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.)                    
w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2017r. poz.1523 z późn. zm.) 
Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Uchwala się Regulamin korzystania ze Środowiskowej Hali Sportowej                     

w Grzegorzewie przy ul. Szkolnej 23, w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Regulamin podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie                    

na tablicy informacyjnej usytuowanej przy wejściu do Środowiskowej Hali 
Sportowej w Grzegorzewie ul. Szkolna 23. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
              Przewodniczący Rady Gminy 
                 /-/  Tadeusz Sosnowski 

 
        

 
         


